
 2.7.2022

Landkreisjugendkönig

Name Verein/Gesellschaft Teiler

1. Maximilian von Beözcy SG Wolfshagen 133,2

2. Santo Valentino SG Bündheim 149,6

3. Daniel Kirsch SG Bad Harzburg 262,2

4. Leon Ehlers SV Lochtum 370,9

5. Pierre Oliver Föse SV Jerstedt 546

6. Ben Sievers SV Jerstedt 679,5

Landkreisdamenkönigin

Name Verein/Gesellschaft Teiler

1. Jörna Kreinacke SG Harlingerode 31

2. Christine Wöstefeld SG Wolfshagen 142,2

3. Karin Hein Schützenabt. der Sportgem. Hahnenklee-Bockswiese152,5

4. Anneliese Maskos KKS Vienenburg 160,8

5. Nicole Grossmann SG Seesen 199

6. Anke Koch SV Jerstedt 223,4

Landkreiskönig

Name Verein/Gesellschaft Teiler

1. Detlef Gürtler KKS Vieneburg 181,1

2. Uwe Pavone KKS Vieneburg 615,3

3. Kay Koch SV Jerstedt 679,1

4. Michael Schindler SG Clausthal 686,8

5. Walter Reineke KKS Vieneburg 951,1

6. Michael Loorz Schützenabt. der Sportgem. Hahnenklee-Bockswiese951,5

Landkreiskönige 2022

Siegerliste



2.7.2022

Landkreis-König
Platz Name Verein/Gesellschaft KSV Start- Teiler

Kürzel Nr.:

1 Detlef Gürtler KKS Vieneburg GS 318 181,1

2 Uwe Pavone KKS Vieneburg GS 319 615,3

3 Kay Koch SV Jerstedt GS 314 679,1

4 Michael Schindler SG Clausthal OHS 327 686,8

5 Walter Reineke KKS Vieneburg GS 320 951,1

6 Michael Loorz Schützenabt. der Sportgem. Hahnenklee-BockswieseOHS 324 951,5

7 Karsten Werner SG Seesen GAN 333 1050,7

8 Marcel Mingram SG Oker GS 328 1059,4

9 Patrick Witt SV Jerstedt GS 312 1066,7

10 Martin Pfau SG Bad Harzburg GS 338 1099,1

11 Gerhard Brämer SG Wolfshagen GAN 337 1274

12 Christoph Bruns Schützenabt. der Sportgem. Hahnenklee-BockswieseOHS 323 1292,2

13 Michael Peinemann SG Buntenbock OHS 326 1329,2

14 Jörg Komendera KKS Vieneburg GS 317 1419

15 Fabian Knoke SG Langelsheim GS 336 1461,5

16 Bernd Thiedecke KKS Wiedelah GS 300 1502,9

17 Karl Baethge SG Oker GS 335 1958

18 Tino Koch SV Jerstedt GS 310 2124,4

19 Oliver Pake SG Bad Harzburg GS 305 2130,7

20 Günter Wolter SG Harlingerode GS 309 2440,2

21 Alexander Just SV Jerstedt GS 311 2552,2

22 Frank Blattner SG Seesen GAN 334 2603,8

23 Eberhard Sabel Priv. SGes Goslar GS 315 2703,8

24 Udo Paul SG Wolfshagen GAN 304 2881,4

25 Rudolf Dieckmann SV Jerstedt GS 313 3040,5

26 Alexander Weisse SG Bad Harzburg GS 306 3157,2

27 Frank Bertram SG Schlewecke GS 321 3634

28 Benjamin Grun KKS Wiedelah GS 302 4797,6

29 Horst Himpel Priv. SGes Goslar GS 316 9999

30 Klaus Baethge SG Oker GS 329 9999

2022



 2.7.2022

Landkreis-Königin
Platz Name Verein/Gesellschaft KSV Start-/Ausweis- Teiler

Kürzel Nr.:

1 Jörna Kreinacke SG Harlingerode GS 226 31

2 Christine Wöstefeld SG Wolfshagen GAN 204 142,2

3 Karin Hein Schützenabt. der Sportgem. Hahnenklee-BockswieseOHS 214 152,5

4 Anneliese Maskos KKS Vienenburg GS 210 160,8

5 Nicole Grossmann SG Seesen GAN 222 199

6 Anke Koch SV Jerstedt GS 208 223,4

7 Martina Ofiera SG Wolfshagen GAN 202 249,4

8 Brigitte Pleil Priv. SGes Goslar GS 225 282,8

9 Sira Schlabritz Priv. SGes Goslar GS 224 287,6

10 Rosemarie Menneke KKS Vienenburg GS 211 355,1

11 Silke Breustedt SMG Oker GS 216 373,9

12 Barbara Smail SG Harlingerode GS 207 491,2

13 Stephanie Fehrmann KKS Wiedelah GS 201 528,5

14 Elke Grätz Priv. SGes Goslar GS 209 533,1

15 Ute Breustedt SG Bad Harzburg GS 205 548

16 Natascha Büttner SG Oker GS 219 576

17 Waltraut Paul SG Wolfshagen GAN 203 583,5

18 Anke Peters SG Oker GS 220 633,7

19 Heidi Schneider KKS Wiedelah GS 200 749

20 Jing Barth SV Lochtum GS 223 918,1

21 Nicole Theuerkauf SG Oker GS 218 985,2

2022



 2.7.2022

Landkreis-Jugendkönig/in
Platz Name Verein/Gesellschaft KSV Start-/Ausweis- Teiler

Kürzel Nr.:

1 Maximilian von Beözcy SG Wolfshagen GAN 100 133,2

2 Santo Valentino SG Bündheim GS 114 149,6

3 Daniel Kirsch SG Bad Harzburg GS 102 262,2

4 Leon Ehlers SV Lochtum GS 113 370,9

5 Pierre Oliver Föse SV Jerstedt GS 104 546

6 Ben Sievers SV Jerstedt GS 106 679,5

7 Daniel Knoke SG Langelsheim GS 110 695

8 Megan Just SV Jerstedt GS 105 697,7

9 Timon Blattner SG Seesen GAN 111 1003

10 Bianca Bockfeld SG Seesen GAN 112 1041,7

11 Tim Wöstefeld SG Wolfshagen GAN 101 1358,3

2022


